
           

 

 

 

nr sprawy:  1/PN/22                                                                  Myślenice, dnia 21.04.2022r  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2021r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP,  którego 

przedmiotem  jest dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach realizacji 

projektu nr RPMP.02.01.05-12-0228/18 pn. „Małopolski System Informacji Medycznej 

(MSIM)” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-

2020. Nr sprawy: 1/PN/22 

Kwota jąka Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
 
Część 1: Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach realizacji projektu 
nr RPMP.02.01.05-12-0228/18 pn. „Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
Kwota – 1 015 817,09 zł,    

Część 2: Dostawa oprogramowania z nadzorem autorskim, wsparcie serwisowe bazy 
danych i obsługa powdrożeniowa w ramach realizacji projektu nr RPMP.02.01.05-12-
0228/18 pn.„Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
Kwota – 1 669 897,20 zł  

wpłynęła 1 oferta ,  

Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 1 

 dane z otwartych ofert:   

l.p. nazwa wykonawcy i adres 

cena oferty (zł) 
( waga 60%) 

Gwarancja  Waga 
40%  dla cz. 1  
Czas usunięcia 
usterek ( Waga  
40%) dla cz. 2  

1 TK-MED sp. z o.o. 
Ul. Działkowa 8, 41-506 Chorzów 

 Cz.1-  1 203 812,74 zł  
  
 
 
 
Cz.2- 1658 335,20 zł  
 

Okres gwarancji 
dla cz. 1 -                      
48 miesięcy 
  
Czas usunięcia 
usterek dla cz. 2- 
do 24 godz.  
 

 


